EDITAL Nº 004/2009

RESULTADO FINAL SELEÇÃO DOCENTE 2009

A Gestão de Pessoas e o Diretor Geral da Faculdade de Direito de Porto

Alegre FADIPA, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR (A):

Direito

Lisiane Gravina Kunzler

O/A candidata/a acima listado/a deve entrar em cont ato com Cíntia Lange ou

Fernanda Flores, da Gestão de Pessoas, para orienta ções sobre o processo de

admissão, no telefone (51) 3316 1376.

        Porto Alegre, 29 de julho de 2009

Prof. Ms.Natanael Garcia Marques                          Prof. Dr. Norberto da Cunha Garin
    Gerente Gestão de Pessoas                                                    Diretor Geral